

Protocolista

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

Av. Dr. Anysio Chaves, 1001 – Aeroporto Velho – CEP: 68030-290 Santarém-Pará

OFÍCIO Nº 381/2023-GP/DL

Em, 06 de março de 2023

À
Associação de Moradores da
COMUNIDADE BUERÚ
Rodovia PA - 370 Santarém / Curua Una
Planalto
Nesta

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em Sessão Ordinária realizada no dia 01 de março de 2023, aprovou o **REQUERIMENTO Nº 320/2023**, de autoria do ilustre Vereador da Câmara Municipal de Santarém **ELIELTON LIRA – AVANTE.** Para conhecimento do teor, encaminhamos cópias em anexo.

Atenciosamente

VANESSA FELEOL DA MOTA AGUIAR Diretora Legislativo



Câmara Protocolo protocolo cprotocolocms@gmail.com>

OF. N° 381/2023 - CMS ENCAMINHA REQ. N° 320/2023.

1 mensagem

Para: semap@santarem.pa.gov.br

13 de março de 2023 às 10:48

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM Av.Dr. Anysio Chaves, 1001 - Aeroporto Velho - CEP: 68030-290 Santarém-Pará

OFÍCIO Nº 381/2023-GP/DL

Ao Ilustrissimo Senhor Bruno da Silva Costa Secretário Municipal de Agricultura e Pesca - SEMAP. Nesta

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em Sessão Ordinária realizada no dia 01 de março de 2023, aprovou o REQUERIMENTO Nº 320/2023, de autoria do ilustre Vereador da Câmara Municipal de Santarém ELIELTON LIRA - AVANTE. Para conhecimento do teor, encaminhamos cópias em anexo.

Atenciosamente.

VANESSA FELEOL DA MOTA AGUIAR Diretora Legislativo

OF 381 2023 req_320_2023_407_elielton_seminfra_ituqui.pdf 201K